bus. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicuius, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam ac communionem Sedis Apostolicæ habentis, catholicæ fidei professionem et præscripta iuramenta iuxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quam primum transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper maiori commoditati prospicientes, Tibi indulgentius ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus sis, duobus presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici episcopi eandem gratiam et communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes, qui episcopo consecranti assistere possint. Venerabili itaque Fratri Antistiti a Te electo consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentés Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus professionem et iuramenta emisericis, nec Tu consecrationem recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pænis, si huic Nostro præcepto contraveneritis, iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus Banguensis per Tuam pastoralem industriam et indefessum studium ita regatur ut maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa et vera illic Christi religio magis magisque prolatetur.

Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentissimo quadragesimo octavo, die nona Aprilis mensis, Pontificatus Nostri anno Decimo. A. L.

*Pro S. R. E. Cancellario.*

† F. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI.

*S. Coll. Decanus.*

Alfridus LIBERATI,  
*Canc. apost. Adj. a Stud.*

† Alfonsus CARINCI,  
*Antist. Seleuc., dec., Proton. Ap.*  
Bernardus DEFELICIS, *Prot. Ap.*

Expedita die decima quinta Junii, anno decimo.

Alfridus MARINI, *plumbator.*

*Reg. in Canc. Ap., Vol. LXXV, N° 74,*  
Aloisius TRUSSARDI.

Angelus PERICOLI,  
*Script. Apost.*

## CONGRÈS OÙ CATHOLIQUES ET NON-CATHOLIQUES TRAITENT DES QUESTIONS DE FOI

Les *Acta Apostolicæ Sedis* du 15 juin 1948 publient un avertissement de la Suprême S. Congrégation du Saint Office, rappelant que les catholiques, laïcs, clercs ou religieux, ne doivent pas prendre part, sans les autorisations voulues, à des congrès ou réunions où les catholiques et les non-catholiques sont appelés pour discuter de questions concernant la foi (can. 1325, § 3). A plus forte raison n'ont-ils pas à prendre l'initiative de pareilles réunions. Les Ordinaires sont priés de veiller à la stricte observation de ces prescriptions.